
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2200035506 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2200035506

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   province

.................................

Firma

..................................

Data

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

V
E

R
O

N
IC

A
 V

A
L

E
N

T
I.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
03

60
28

/2
02

2 
 d

el
  1

3/
09

/2
02

2



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Servizi - Affidamento del servizio di trattamento preventivo

antighiaccio e sgombero neve - Stagioni invernali 2022-2023/ 2023-2024/

2024-2025 con opzione di rinnovo per due ulteriori annualità

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI SAVONA

per conto del Comune di Cairo Montenotte

Sezione I Amministrazione Aggiudicatrice: S.U.A. Provincia di Savona, via

Sormano 12, Savona, per conto del Comune di Cairo Montenotte. Telefono

0198313378, C.F.: 00311260095, e-mail sua.sv@provincia.savona.it,

internet www.provincia.savona.it, pec: sua.sv@pec.provincia.savona.it

Sezione II –  Oggetto dell'appalto: Affidamento del servizio di trattamento

preventivo antighiaccio e sgombero neve, suddiviso in 5 lotti: lotto 1 cig

938995974B, importo euro 95.881,88 - lotto 2 cig 9390000920, importo euro

64.186,20 - lotto 3 cig 9390022B47, importo euro 179.293,20 - lotto 4 cig

93900545B1, importo euro 139.348,98 -

lotto 5 cig 9390081BF7, importo euro 131.579,96

Sezione III - Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e

tecnico:  si rinvia al disciplinare di gara.

Sezione IV - Procedura:Aperta - Criterio di aggiudicazione: criterio del

minor prezzo. Termine per il ricevimento dell'offerta: 19.10.2022 - Ora:

07:00. Apertura 19.10.2022 - Ora: 09:30.

Sezione VI - Altre informazioni: Documentazione disponibile e procedura di

gara espletata tramite la piattaforma telematica Sintel della Regione

Lombardia.

Il funzionario amministrativo

Veronica Valenti

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

V
E

R
O

N
IC

A
 V

A
L

E
N

T
I.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
03

60
28

/2
02

2 
 d

el
  1

3/
09

/2
02

2


